
PEMERINTAH KABUPATEN KARANGANYAR
BUKU PEMBANTU PAJAK

BENDAHARA PENGELUARAN
Periode 01 Desember 2022 s.d 31 Desember 2022

  Unit Organisasi : Dinas Perhubungan

  Sub Unit : Dinas Perhubungan

No Tgl Bukti No Bukti Uraian Pemotongan Penyetoran Saldo
1 2 3 4 5 6 7
1 01-12-2022 Saldo Awal 56.741.281,00 56.741.281,00 0,00

2 02-12-2022 KK-1050/XII/07.06/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPN Pemungutan oleh

Bendaharawan APBD

1.969.595,00 1.969.595,00

3 KK-1044/XII/07.05/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPN Pemungutan oleh

Bendaharawan APBD

971.171,00 2.940.766,00

4 KK-1048/XII/08.02/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPN Pemungutan oleh

Bendaharawan APBD

789.820,00 3.730.586,00

5 KK-1049/XII/09.01/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPN Pemungutan oleh

Bendaharawan APBD

466.658,00 4.197.244,00

6 KK-1043/XII/06.03/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPN Pemungutan oleh

Bendaharawan APBD

396.396,00 4.593.640,00

7 KK-1045/XII/07.05/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPN Pemungutan oleh

Bendaharawan APBD

334.955,00 4.928.595,00

8 KK-1034/XII/02.03/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPN Pemungutan oleh

Bendaharawan APBD

303.144,00 5.231.739,00

9 KK-1050/XII/07.06/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPh Pasal 22 Pemungutan oleh

Bendaharawan APBD

268.581,00 5.500.320,00

10 KK-1046/XII/08.03/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPN Pemungutan oleh

Bendaharawan APBD

262.613,00 5.762.933,00

11 KK-1052/XII/07.06/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPN Pemungutan oleh

Bendaharawan APBD

249.730,00 6.012.663,00

12 KK-1048/XII/08.02/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPh Pasal 23 Jasa 143.604,00 6.156.267,00

13 KK-1044/XII/07.05/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPh Pasal 22 Pemungutan oleh

Bendaharawan APBD

132.432,00 6.288.699,00

14 KK-1049/XII/09.01/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPh Pasal 23 Jasa 84.847,00 6.373.546,00

15 KK-1037/XII/06.01/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPh Pasal 23 Jasa 72.000,00 6.445.546,00

16 KK-1043/XII/06.03/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPh Pasal 22 Pemungutan oleh

Bendaharawan APBD

54.054,00 6.499.600,00

17 KK-1046/XII/08.03/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPh Pasal 23 Jasa 47.748,00 6.547.348,00

18 KK-1045/XII/07.05/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPh Pasal 22 Pemungutan oleh

Bendaharawan APBD

45.676,00 6.593.024,00

19 KK-1034/XII/02.03/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPh Pasal 22 Pemungutan oleh

Bendaharawan APBD

41.338,00 6.634.362,00

20 KK-1052/XII/07.06/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPh Pasal 22 Pemungutan oleh

Bendaharawan APBD

34.054,00 6.668.416,00

21 KK-1047/XII/08.03/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPh Pasal 23 Jasa 25.600,00 6.694.016,00

22 KK-1036/XII/06.01/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPh Pasal 23 Jasa 24.500,00 6.718.516,00

23 KK-1025/XII/02.03/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPh Pasal 23 Jasa 20.000,00 6.738.516,00

24 KK-1002/XII/06.05/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPh Pasal 23 Jasa 19.500,00 6.758.016,00

25 KK-1004/XII/06.08/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPh Pasal 23 Jasa 18.000,00 6.776.016,00

26 KK-0993/XII/02.03/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPh Pasal 23 Jasa 15.900,00 6.791.916,00

27 KK-0994/XII/02.03/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPh Pasal 23 Jasa 15.900,00 6.807.816,00

28 KK-0996/XII/02.03/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPh Pasal 23 Jasa 15.900,00 6.823.716,00

29 KK-0995/XII/06.08/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPh Pasal 23 Jasa 15.000,00 6.838.716,00

30 KK-1033/XII/09.02/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPh Pasal 23 Jasa 14.600,00 6.853.316,00

31 KK-1024/XII/02.03/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPh Pasal 23 Jasa 13.800,00 6.867.116,00

32 KK-1031/XII/05.01/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPh Pasal 23 Jasa 13.800,00 6.880.916,00

33 KK-1003/XII/06.08/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPh Pasal 23 Jasa 12.750,00 6.893.666,00

34 KK-1028/XII/06.01/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPh Pasal 23 Jasa 8.400,00 6.902.066,00

35 KK-0998/XII/06.05/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPh Pasal 23 Jasa 5.280,00 6.907.346,00

36 KK-1034/XII/02.03/DISHUB/2022 Pengeluaran PFK - PPN Pemungutan oleh

Bendaharawan APBD

303.144,00 6.604.202,00

37 Pengeluaran PFK - PPh Pasal 22 Pemungutan oleh

Bendaharawan APBD

41.338,00 6.562.864,00

38 KK-1036/XII/06.01/DISHUB/2022 Pengeluaran PFK - PPh Pasal 23 Jasa 24.500,00 6.538.364,00
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39 KK-1043/XII/06.03/DISHUB/2022 Pengeluaran PFK - PPN Pemungutan oleh

Bendaharawan APBD

396.396,00 6.141.968,00

40 Pengeluaran PFK - PPh Pasal 22 Pemungutan oleh

Bendaharawan APBD

54.054,00 6.087.914,00

41 KK-1044/XII/07.05/DISHUB/2022 Pengeluaran PFK - PPN Pemungutan oleh

Bendaharawan APBD

971.171,00 5.116.743,00

42 Pengeluaran PFK - PPh Pasal 22 Pemungutan oleh

Bendaharawan APBD

132.432,00 4.984.311,00

43 KK-1045/XII/07.05/DISHUB/2022 Pengeluaran PFK - PPN Pemungutan oleh

Bendaharawan APBD

334.955,00 4.649.356,00

44 Pengeluaran PFK - PPh Pasal 22 Pemungutan oleh

Bendaharawan APBD

45.676,00 4.603.680,00

45 KK-1046/XII/08.03/DISHUB/2022 Pengeluaran PFK - PPN Pemungutan oleh

Bendaharawan APBD

262.613,00 4.341.067,00

46 Pengeluaran PFK - PPh Pasal 23 Jasa 47.748,00 4.293.319,00

47 KK-1047/XII/08.03/DISHUB/2022 Pengeluaran PFK - PPh Pasal 23 Jasa 25.600,00 4.267.719,00

48 KK-1048/XII/08.02/DISHUB/2022 Pengeluaran PFK - PPN Pemungutan oleh

Bendaharawan APBD

789.820,00 3.477.899,00

49 Pengeluaran PFK - PPh Pasal 23 Jasa 143.604,00 3.334.295,00

50 KK-1049/XII/09.01/DISHUB/2022 Pengeluaran PFK - PPN Pemungutan oleh

Bendaharawan APBD

466.658,00 2.867.637,00

51 Pengeluaran PFK - PPh Pasal 23 Jasa 84.847,00 2.782.790,00

52 KK-1050/XII/07.06/DISHUB/2022 Pengeluaran PFK - PPN Pemungutan oleh

Bendaharawan APBD

1.969.595,00 813.195,00

53 Pengeluaran PFK - PPh Pasal 22 Pemungutan oleh

Bendaharawan APBD

268.581,00 544.614,00

54 KK-1052/XII/07.06/DISHUB/2022 Pengeluaran PFK - PPN Pemungutan oleh

Bendaharawan APBD

249.730,00 294.884,00

55 Pengeluaran PFK - PPh Pasal 22 Pemungutan oleh

Bendaharawan APBD

34.054,00 260.830,00

56 07-12-2022 KK-0993/XII/02.03/DISHUB/2022 Pengeluaran PFK - PPh Pasal 23 Jasa 15.900,00 244.930,00

57 KK-0994/XII/02.03/DISHUB/2022 Pengeluaran PFK - PPh Pasal 23 Jasa 15.900,00 229.030,00

58 KK-0995/XII/06.08/DISHUB/2022 Pengeluaran PFK - PPh Pasal 23 Jasa 15.000,00 214.030,00

59 KK-0996/XII/02.03/DISHUB/2022 Pengeluaran PFK - PPh Pasal 23 Jasa 15.900,00 198.130,00

60 KK-0998/XII/06.05/DISHUB/2022 Pengeluaran PFK - PPh Pasal 23 Jasa 5.280,00 192.850,00

61 KK-1002/XII/06.05/DISHUB/2022 Pengeluaran PFK - PPh Pasal 23 Jasa 19.500,00 173.350,00

62 KK-1003/XII/06.08/DISHUB/2022 Pengeluaran PFK - PPh Pasal 23 Jasa 12.750,00 160.600,00

63 KK-1004/XII/06.08/DISHUB/2022 Pengeluaran PFK - PPh Pasal 23 Jasa 18.000,00 142.600,00

64 KK-1024/XII/02.03/DISHUB/2022 Pengeluaran PFK - PPh Pasal 23 Jasa 13.800,00 128.800,00

65 KK-1025/XII/02.03/DISHUB/2022 Pengeluaran PFK - PPh Pasal 23 Jasa 20.000,00 108.800,00

66 KK-1028/XII/06.01/DISHUB/2022 Pengeluaran PFK - PPh Pasal 23 Jasa 8.400,00 100.400,00

67 KK-1031/XII/05.01/DISHUB/2022 Pengeluaran PFK - PPh Pasal 23 Jasa 13.800,00 86.600,00

68 KK-1033/XII/09.02/DISHUB/2022 Pengeluaran PFK - PPh Pasal 23 Jasa 14.600,00 72.000,00

69 KK-1037/XII/06.01/DISHUB/2022 Pengeluaran PFK - PPh Pasal 23 Jasa 72.000,00 0,00

70 14-12-2022 KK-1099/XII/03.03/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPh Pasal 23 Jasa 63.600,00 63.600,00

71 KK-1054/XII/02.03/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPh Pasal 23 Jasa 15.900,00 79.500,00

72 KK-1057/XII/06.05/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPh Pasal 23 Jasa 5.632,00 85.132,00

73 19-12-2022 KK-1054/XII/02.03/DISHUB/2022 Pengeluaran PFK - PPh Pasal 23 Jasa 15.900,00 69.232,00

74 KK-1057/XII/06.05/DISHUB/2022 Pengeluaran PFK - PPh Pasal 23 Jasa 5.632,00 63.600,00

75 KK-1099/XII/03.03/DISHUB/2022 Pengeluaran PFK - PPh Pasal 23 Jasa 63.600,00 0,00

76 22-12-2022 KK-1131/XII/06.01/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPN Pemungutan oleh

Bendaharawan APBD

2.104.865,00 2.104.865,00

77 KK-1130/XII/02.03/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPN Pemungutan oleh

Bendaharawan APBD

1.094.550,00 3.199.415,00

78 KK-1131/XII/06.01/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPh Pasal 23 Jasa 382.703,00 3.582.118,00

79 KK-1128/XII/06.05/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPN Pemungutan oleh

Bendaharawan APBD

237.223,00 3.819.341,00

80 KK-1129/XII/02.03/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPN Pemungutan oleh

Bendaharawan APBD

233.557,00 4.052.898,00

81 KK-1130/XII/02.03/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPh Pasal 23 Jasa 199.009,00 4.251.907,00
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82 KK-1132/XII/06.01/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPh Pasal 23 Jasa 54.000,00 4.305.907,00

83 KK-1128/XII/06.05/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPh Pasal 22 Pemungutan oleh

Bendaharawan APBD

32.349,00 4.338.256,00

84 KK-1129/XII/02.03/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPh Pasal 22 Pemungutan oleh

Bendaharawan APBD

31.849,00 4.370.105,00

85 KK-1140/XII/06.01/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPh Pasal 23 Jasa 16.800,00 4.386.905,00

86 KK-1147/XII/02.02/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPh Pasal 23 Jasa 15.000,00 4.401.905,00

87 KK-1148/XII/02.02/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPh Pasal 23 Jasa 15.000,00 4.416.905,00

88 KK-1149/XII/02.02/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPh Pasal 23 Jasa 15.000,00 4.431.905,00

89 KK-1145/XII/09.02/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPh Pasal 23 Jasa 14.600,00 4.446.505,00

90 KK-1136/XII/02.03/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPh Pasal 23 Jasa 13.800,00 4.460.305,00

91 KK-1146/XII/09.02/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPh Pasal 23 Jasa 13.800,00 4.474.105,00

92 KK-1161/XII/06.01/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPh Pasal 23 Jasa 6.300,00 4.480.405,00

93 KK-1160/XII/06.01/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPh Pasal 23 Jasa 5.600,00 4.486.005,00

94 KK-1158/XII/06.01/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPh Pasal 23 Jasa 2.800,00 4.488.805,00

95 KK-1159/XII/06.01/DISHUB/2022 Penerimaan PFK - PPh Pasal 23 Jasa 2.800,00 4.491.605,00

96 KK-1136/XII/02.03/DISHUB/2022 Pengeluaran PFK - PPh Pasal 23 Jasa 13.800,00 4.477.805,00

97 KK-1140/XII/06.01/DISHUB/2022 Pengeluaran PFK - PPh Pasal 23 Jasa 16.800,00 4.461.005,00

98 KK-1145/XII/09.02/DISHUB/2022 Pengeluaran PFK - PPh Pasal 23 Jasa 14.600,00 4.446.405,00

99 KK-1146/XII/09.02/DISHUB/2022 Pengeluaran PFK - PPh Pasal 23 Jasa 13.800,00 4.432.605,00

100 KK-1147/XII/02.02/DISHUB/2022 Pengeluaran PFK - PPh Pasal 23 Jasa 15.000,00 4.417.605,00

101 KK-1148/XII/02.02/DISHUB/2022 Pengeluaran PFK - PPh Pasal 23 Jasa 15.000,00 4.402.605,00

102 KK-1149/XII/02.02/DISHUB/2022 Pengeluaran PFK - PPh Pasal 23 Jasa 15.000,00 4.387.605,00

103 KK-1158/XII/06.01/DISHUB/2022 Pengeluaran PFK - PPh Pasal 23 Jasa 2.800,00 4.384.805,00

104 KK-1159/XII/06.01/DISHUB/2022 Pengeluaran PFK - PPh Pasal 23 Jasa 2.800,00 4.382.005,00

105 KK-1160/XII/06.01/DISHUB/2022 Pengeluaran PFK - PPh Pasal 23 Jasa 5.600,00 4.376.405,00

106 KK-1161/XII/06.01/DISHUB/2022 Pengeluaran PFK - PPh Pasal 23 Jasa 6.300,00 4.370.105,00

107 23-12-2022 KK-1128/XII/06.05/DISHUB/2022 Pengeluaran PFK - PPN Pemungutan oleh

Bendaharawan APBD

237.223,00 4.132.882,00

108 Pengeluaran PFK - PPh Pasal 22 Pemungutan oleh

Bendaharawan APBD

32.349,00 4.100.533,00

109 KK-1129/XII/02.03/DISHUB/2022 Pengeluaran PFK - PPN Pemungutan oleh

Bendaharawan APBD

233.557,00 3.866.976,00

110 Pengeluaran PFK - PPh Pasal 22 Pemungutan oleh

Bendaharawan APBD

31.849,00 3.835.127,00

111 KK-1130/XII/02.03/DISHUB/2022 Pengeluaran PFK - PPN Pemungutan oleh

Bendaharawan APBD

1.094.550,00 2.740.577,00

112 Pengeluaran PFK - PPh Pasal 23 Jasa 199.009,00 2.541.568,00

113 KK-1131/XII/06.01/DISHUB/2022 Pengeluaran PFK - PPN Pemungutan oleh

Bendaharawan APBD

2.104.865,00 436.703,00

114 Pengeluaran PFK - PPh Pasal 23 Jasa 382.703,00 54.000,00

115 KK-1132/XII/06.01/DISHUB/2022 Pengeluaran PFK - PPh Pasal 23 Jasa 54.000,00 0,00

68.225.364,00 68.225.364,00 0,00

Mengetahui/Menyetujui:

Kepala Dinas Perhubungan

SRI SUBOKO, S.Sos, M.Si

NIP 196902151990011002

Karanganyar, 31 Desember 2022

BENDAHARA PENGELUARAN

ENDRI DWI LESTARI, SE

NIP 19800825 200801 2 022
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